
grandstream@grandstream.cz

www.grandstream.cz

Michal Peter
Grandstream.cz



✓ Společnost byla založena v roce 2002

✓ Sídlo v Bostonu, MA, USA

✓ Soukromá společnost

✓ Používá se ve více než 150 zemích

✓ Důvěřují nám přední světoví poskytovatelé 
služeb

✓ 190+ aktuálních produktů a řešení



Předchozí vítěz Frost & Sullivan's Global Enterprise IP Endpoints 
Společnost roku

Několikanásobný vítěz:

#2 Globální poskytovatel IP hlasových telefonů

Největší globální poskytovatel:

IP Video Phones ATAs

Nejrychleji rostoucí produktová řada: Síťová řešení

Globee (Golden 
Globe) Awards

ITSPA Awards TMC’s UC 
Product of the Year

TMC Labs
Innovation Award *source: multiple  industry research agencies

V ČR za rok 2024 prodáno 22 000 ks a obrat přes 30 mil. Kč



Sjednocená
Komunikace

Síťování
Řešení

Cloud
Management

JEDNOTNÉ KONTAKTNÍ MÍSTO PRO ICT ŘEŠENÍ



Naše nejrychleji rostoucí produktová řada, řada GWN, poskytuje vše potřebné k budování a správě
výkonné a bezpečné kabelové, bezdrátové a VPN sítě pro jednu nebo více lokalit.

Visit: grandstream.com/products/networking-solutions

SÍŤOVÁ ŘEŠENÍ



Wi-Fi APs

✓ Wi-Fi 5 až Wi-Fi 7
✓ Indoor
✓ Outdoor / Long-Range
✓ In-Wall

SÍŤOVÁ ŘEŠENÍ ŘADY GWN

Network Switches

✓ Unmanaged
✓ Unmanaged Multi-Gigabit
✓ Layer 2 Lite
✓ Layer 2
✓ Layer 3
✓ Layer 3 Multi-Gigabit
✓ Agrregation

Routers

✓ Wired 
✓ Wi-Fi 5
✓ Wi-Fi 6
✓ VPN 
✓ GPON

Network 
Management

✓ Free
✓ Cloud (GDMS)
✓ Software (GWN Manager)
✓ Built-in Controllers



3letá záruka
Standardně u všech modelů GWN 
(možnost až 5 let)

Bezplatná správa
GDMS, GWN Manager 
vestavěné controlery

Bezpečné ihned po vybalení 
z krabice
Zabezpečení na podnikové úrovni u 
všech modelů

Snadná instalace
Přidejte nové přístupové body, 
směrovače a přepínače naskenováním 
čárového kódu pomocí aplikace GWN

Vzdálená správa
Poskytuje škálovatelnost a flexibilní 
možnosti správy

Pokročilé funkce
Využijte Captive portály, Mesh, VPN, QoS 
a další

Jednotné kontaktní místo
Grandstream nabízí vše potřebné k 
vybudování kabelových a Wi-Fi sítí

Skladem a nyní k dispozici
Spolehlivý a diverzifikovaný dodavatelský 
řetězec



Originální výrobce SIP. Současný lídr na trhu. Naše oceňovaná řešení UC poskytují vše potřebné k vybudování nejmodernějších 
hlasových a video sítí pro místní i vzdálené uživatele.

Visit: grandstream.com/products/unified-communications

ŘEŠENÍ SJEDNOCENÉ KOMUNIKACE



IP Phones

✓ Carrier-Grade: GRP Series 
✓ Enterprise: GXP Series
✓ Hotel: GHP Series

ŘEŠENÍ SJEDNOCENÉ KOMUNIKACE

PBX Solutions

✓ IP PBX: UCM Series 
✓ Cloud: CloudUCM 
✓ Mobile, Desktop, Web: Wave

IP Video Phones

✓ Android -based: GXV Series

Wireless IP Phones

✓ Wi-Fi – WP Series
✓ DECT – DP Series



Facility 
Management

✓ Door Phones: GDS Series
✓ Intercom & PA: GSC Series
✓ Control Stations: GSC Series

ŘEŠENÍ SJEDNOCENÉ KOMUNIKACE

Obchodní 
conference

✓ Audio: GAC Series
✓ Video: GVC Series
✓ Cloud: IPVideoTalk

ATAs & 
Gateways

✓ ATAs: HT Series
✓ Gateways: GXW Series

Device 
Management

✓ Cloud: GDMS
✓ PBX Solutions
✓ Device’s web UI



Zkušenosti a odbornost
Jeden z prvních výrobců SIP na světě, nyní 
s 23+ lety zkušeností

Bezplatná správa
GDMS poskytuje výkonné a bezplatné 
řešení pro správu

Zabezpečení na úrovni 
operátora
Ihned po vybalení, u všech modelů

Snadná instalace
Snadno přidávejte nová zařízení, na 
místě nebo vzdáleně, pomocí GDMS a 
aplikace GDMS

Vzdálená správa
Poskytuje škálovatelnost a flexibilní 
možnosti správy

Pokročilé funkce
Vynikající sady funkcí odlišují 
Grandstream od konkurence

Jednotné kontaktní místo
Grandstream nabízí vše potřebné k 
vytvoření hlasových a video řešení

Skladem a nyní k dispozici
Spolehlivý a diverzifikovaný dodavatelský 
řetězec



Router Next-Gen Firewall IP PBX Network Switch Wi-Fi AP

+ + + or

UC + KONVERGENCE SÍTÍ

Visit: grandstream.com/products/convergence-solutions



All-In-One ICT řešení
Sloučit komunikaci, sítě a zabezpečení do 
jednoho konvergovaného řešení

Jeden výrobce
Eliminujte problémy s kompatibilitou se 
všemi ICT řešeními od jednoho výrobce

Snadné nastavení a správa
Ideální pro malé a střední firmy, které 
nemusí mít specializovaný IT personál

Nižší náklady na vlastnictví-
než nákup samostatných produktů

Centralizovaná správa koncových bodů
Nastavte, nasazujte a spravujte všechny typy koncových 
bodů Grandstream z jednoho místa

Podporuje vzdálené pracovníky
VPN, vzdálená rozšíření, aplikace Wave pro stolní 
počítače, mobilní zařízení a web a další

Vytváří partnerské příležitosti
Zvyšuje prodej koncových bodů Grandstream
Nové firmy: Přidání nabídek sjednocené komunikace 
nebo sítí

Vlastnit celé řešení zákazníka
Prodávejte více nyní a zároveň si zajistěte budoucí 
prodeje prostřednictvím neustálého rozšiřování, 
upgradů a dalších



Spravujte všechny produkty Grandstream pomocí jedné centralizované platformy – ZDARMA
Visit: gdms.cloud



Bezobslužné 
zřizování a správa

Soustředěný 
UC + správa sítí

Správa více lokalit 
a vzdálených 

zařízení

End-to-end 
šifrování, 2-

cestné ověření

Monitorování, 
upozornění a 

řešení problémů v 
reálném čase

GDMS



Řešení pro malé a střední podniky

Platforma pro 
sjednocenou 
komunikaci

UCM Series
CloudUCM
GCC Series

Kabelové a Wi-Fi 
sítě

GWN Series Switches, APs, 
and Routers
GCC Series

Hlasová a video 
komunikace

GRP, GXP, GXV, & WP Series
GVC and GAC Series

Wave

Řešení pro 
práci na dálku

Wave
UCM Series
CloudUCM

Centrální cloud
Management

GDMS

Facility 
Management

GDS Series
GSC Series



Telefony na 
pokoji pro 

hosty
GHP Series
GXV Series

Telefonie + 
integrace PMS-

UCM Series 
CloudUCM

Wi-Fi Sítě

GWN Series APs
In-Wall APs

Budování sít

GWN Series Switches, APs, 
& Routers

Cloud 
Management

GDMS

Integrace 
analogových 

zařízení
GXW Series
HT Series

Personál 
Telefony

GRP Series
WP Series
XV Series

Řešení pro Hotely



Řešení pro školy

Telefonní 
systémy
UCM Series

Bell Systems, 
Zprávy, Oznámení

UCM Series IP PBXs

Vnitřní a 
venkovní 
Wi-Fi sítě

GWN Series

Telefony pro 
učebny a 
správce

GRP Series
GXV Series

Centralized 
District-Wide
Management

 
GDMS

Zabezpečení, vstup 
do dveří a interkom

DS Series
UCM Series
IP phones



Call centra a řešení zákaznických služeb

Řešení pro 
pobočkové 
ústředny

UCM Series
CloudUCM

Telefony pro 
operátory call 

centra
GRP and GXP Series

WP Series
Wave App

Swithce

GWN Series

Wi-Fi sítě pro 
call centra

GWN Series

Central Cloud 
Management

 
GDMS

Online chat se 
zákaznickým 

servisem
Wave App

UCM Series
CloudUCM



Řešení pro rezidenční budovy

Network 
Access

GWN Series APs & Routers
GCC Series

Nastavení a 
správa sítě

GDMS
Built-in Controllers

GCC Series

Komunikační 
platforma

UCM Series
CloudUCM
GCC Series

Síťové 
přepínánače

GWN Series
Unmanaged 

Switches
 

Integrace 
analogových 

zařízení
HT Series

Dveřní vstup & 
intercom

GDS Series
GSC Series
GXV Series



Řešení pro poskytovatele služeb

Velká distribuční 
síť

Ceny 
poskytovatelů 

služeb

Demo a 
zápůjčky

Vyhrazené zdroje 
technické 
podpory

Vzájemná 
systémová 
spolupráce 

Přizpůsobení 
& Personifikace



Podpora / Projektový Business

! Žádný projekt není malý !
Podporu možno čerpat na cokoliv v portfoliu

Žádat přes PM na kopie support@grandstream.cz

Zápůjčky zdarma nebo demo slevy až 50% na první kus

Opravy formou výměny, Záruka 3 roky s možností prodloužení 
až na 5 let

Cenová podpora do projektů 

Technická podpora se zkušenými techniky

Obchodní materiály

mailto:support@grandstream.cz


igabit switch

igabit router

pon

amechanger
atway

igabit phone


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23

